[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2018 года                                    № 1058-1

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц на территории  Олонецкого национального муниципального района на I полугодие 2019 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район», в соответствии с административным регламентом исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений», утвержденным постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района  от  02.02.2017 № 100,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами на территории Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия  на I полугодие 2019 года согласно приложению.

2.
Управлению делами (А. Исаев) разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на Управление экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Богданова).

Глава администрации
 С.К. Прокопьев

	                                                                    Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Олонецкого национального муниципального района

от 29.11.2018 года № 1058-1

Ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц на территории Олонецкого национального муниципального района на I полугодие 2019 года
	№ п/п
	ФИО в отношении которого планируется провести
	Адреса
	Цель проведения проверки
	Месяц проведения проверки
	Форма проведения проверки

	место регистрации (фактического проживания)
	место нахождения земельного участка

	1.
	Ахтиев Иван Тимофеевич

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная, д. 59
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная, д. 59
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Январь
	Выездная

	2.
	Круглова Людмила Борисовна

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 75
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная, д. 75
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Январь
	Выездная

	3.
	Чашкин Вячеслав Алексеевич

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 89
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная, д. 89
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Январь
	Выездная

	4.
	Арефьева Светлана Анатольевна

Богданов Родион Олегович

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 92
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная, д. 92
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Январь
	Выездная

	5.
	Гречко Александр Адамович

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 48
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная, д. 106
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Февраль
	Выездная

	6.
	Гилоева Вера Егоровна

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 133
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная, д. 133
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Февраль
	Выездная

	7.
	Горшков Сергей Геннадьевич

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса, д.146

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса, д.146
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Февраль
	Выездная

	8.
	Яковлев Виктор Петрович

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 193А

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 193А
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Март
	Выездная

	9.
	Яковлев Иван Петрович

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 195

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная, д. 195
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Март
	Выездная

	10.
	Кондратьев Анатолий Петрович

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 197

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная, д. 197
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Март
	Выездная

	11.
	Фокина Роза Васильевна

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 205
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная, д. 205
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Март
	Выездная

	12.
	Шапкина Наталья Валерьевна

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 210А

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Центральная,

д. 210А
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Март
	Выездная

	13.
	Кожевников Наталья  Валерьевна

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная, д. 2

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная, д. 2
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Апрель
	Выездная

	14.
	Кеккиев Александр Николаевич

Кеккиева Людмила Николаевна

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная, д. 7

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная, д. 7
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Апрель
	Выездная

	15.
	Уткина Александра Васильевна

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная, д. 8

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная, д. 8

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Апрель
	Выездная

	16.
	Мокшина Ольга Юрьевна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная, д. 9

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная, д. 9
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Апрель
	Выездная

	17.
	Богданов Михаил Михайлович

Богданова Людмила Георгиевна

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная,

д. 10

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная, д. 10
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Апрель
	Выездная

	18.
	Букина Тамара Михайловна

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная, д. 12

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Молодежная, д. 12
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Апрель
	Выездная

	19.
	Кондратьева Анна Петровна

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса,

ул. Юбилейная, д. 1, кв. 10
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса, земельный участок между домами 38а и 40
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Апрель
	Выездная

	20.
	Брюханкова Наталья Павловна
	Республика Карелия, Олонецкий район,   д. Сяндеба, д. 29,

кв. 1

Республика Карелия, г. Петрозаводск,

ул. Древлянка, д. 9, кв. 17,

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Сяндеба, земельный участок вблизи дома № 29
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	21.
	Лаптева Жанна Анатольевна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

п. Ковера,

ул. Урицкого д. 1, кв. 2

Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец,

ул. Молодежная, д. 5
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тулокса

 КН 10:14:0050603:16
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	22.
	Жарков Александр Валерьевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец,

ул. Садовая, д.2а, кв.1.
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Еройла,

КН 10:14:0050901:71
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	23.
	Маркова Галина Ивановна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Володарского, д.27, кв.6.
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Юргелица, земельный участок расположен в кадастровом квартале 10:14:08 02 08

КН 10:14:0080208:4
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	24.
	Макаревич Виктор Иванович
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец,

ул. Коммунальная, д.3, кв.3.
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Юргелица.

КН 10:14:0080208:32
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	25.
	Лаврентьев Геннадий Николаевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Егорова, д.7, кв. 1.
	Земельный участок расположен в кадастровом квартале 10:14:08 02 01 д.Юргилица, Олонецкого кадастрового района

КН 10:14:0080201:8
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	26.
	Дорфеев Юрий Ильич
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Онькулица, дом 16.
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Онькулица. На земельном участке расположено здание - жилой дом №16.

КН 10:14:0080301:4
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	27.
	Шайдуллина Наталья Владимировна
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Мегрега, улица Чапаева, д. 22
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Мегрега, улица Чапаева. На земельном участке расположено здание - жилой дом №22.

КН 10:14:0080110:5
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Май
	Выездная

	28.
	Плечов Иван Федорович
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Обжа, д. 17
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Обжа, д. 17
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июнь
	Выездная

	29.
	Логинову Валерию Николаевичу
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец,

ул. Мичурина, д. 4, кв. 3

	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Обжа, д. 11

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июнь
	Выездная

	30.
	Боровикова Светлана Андреевна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

п. Интерпоселок, 15
	Республика Карелия, Олонецкий район,

п. Интерпоселок, кадастровый номер земельного участка 10:14:0040703:24
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июнь
	Выездная

	31.
	Коптин Борис Александрович
	г. Санкт-Петербург, ул. Воскова, д. 4,

кв. 18,

	Республика Карелия, Олонецкий район,

п. Интерпоселок, кадастровый номер земельного участка 10:14:0040701:8
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июнь
	Выездная

	32.
	Пинаев Андрей Борисович
	г. Санкт-Петербург,  ул.Можайская,

д.24-26, кв.43,

	Республика Карелия, Олонецкий район,

п. Интерпоселок, кадастровый номер земельного участка 10:14:0040701:9
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	Июнь
	Выездная